18-3-2020

Duathlon

Pos Nr

1.

© o N ;s

6

42

.79

34
118

115

. 119
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.

126
92
101
40
86
264
75
98
35
219
135
204
237
130
184
153
83
132
155
179
134
226
149
12
25
43
165
267
32
120
221
133
68
30
250
67
128
10
58
116
91

ChronoRace - Electronic Timing - Chronométrage €lectronique et service de traitement de données

Naam

GOETSTOUWERS Stenn
VEKEMANS Glenn
DENIS Sylvain

PAREIT Christophe

DE MOOIJ] Jaryd
VERLINDEN Sven
VANDER MAST Wouter
VERCALSTEREN Kenn
VERMEIREN Kris

VOS Davy
SPIJKERMAN Erik - Jan
VAN DE MOORTELE Bruce
DECOENE David
ROELENS Stijn
VANDERBEKE Koen
MOREEL Wout
UYTTERSPROT Dieter
DE RORE Geert
NUTTGENS Ralf

TEAM Francis

LASOEN Filip
TAVEIRNE Jeffrey
DEBOER Oono
GELDERS Dimitri
DAVE Vanhove
REMMERIE Wouter
DEMAN Kevin

DE BENT Johan
ERKENS Patrick

NR 134

ROMBOUTS Eddy

VAN DE WIELE Tom
BARBIER Dries
CHRISTIAANS Joost
DENIS Romain

DE VOS Gert
VERBRUGGEN Ronald
DE JONGHE Thomas
VERMEULEN Maarten
PETERS Maarten
EYCKMANS Wim
JOOSTEN Nico

DE CUYPER Leslie
VAN DER BURG Karlijn
JACOBS Lennert

WILS Geert

BAERT Jimmy
GHYSELINCK Ruben
VERHAEGEN Mark
SPIESSENS Thomas

18/03/2020 - 10:05 - 255 Inputs

3e Bilzen 111

Bilzen, 18/05/2014, BEL
Triatlon 111 -

Leef.

Resultaat

Club

TEAM 185

TBB

TRIGT

EFCITC

DTTA

BTT

TRINITY SPORTE
AATT

FATTEAM

KTT

ERIK JAN SPIJK
MTTG

LENTRIAC
TRIBE

MTT

MC3TB
FORNAXX TRIATHL
ETL

TEAM ERDINGER

SMO SPECIALIZED
MIDLON

ENDURANCE TEAM
ETL
KTDC

AATT
ETL

SPTC

LENTRIAC
TVA ARNHEM
ATCC BH
MIDLON

I™

MTTG

TT™

ZVW '74

SOLID ENDURANCE
WE / 3COACH
N.V.T

GEEN

KTT

EFCITC

MTTG

TV WEERT

N/A

DNF: abandon; DSQ: disqualifié; Vitesse en km/h

ChronoRace - Electronic Timing SPRL
http://www.chronorace.be

Tijd
3:19:07
3:26:18
3:28:38
3:29:00
3:29:57
3:30:47
3:31:25
3:32:04
3:32:26
3:34:12
3:34:33
3:34:36
3:35:32
3:35:49
3:36:23
3:36:27
3:36:50
3:38:20
3:39:58
3:39:58
3:40:53
3:41:12
3:42:16
3:42:53
3:43:33
3:44:27
3:44:40
3:44:57
3:45:07
3:45:14
3:45:48
3:45:56
3:46:03
3:46:13
3:46:41
3:47:30
3:47:48
3:48:27
3:48:46
3:49:06
3:49:28
3:49:30
3:50:24
:50:32
:50:38
:51:05
:51:17
:51:24
:151:47
:52:00

W WwWWwwwww

Okm

Categorie
Plaats Naam

1 m18
2 m18
3 mi18
4 m18
5 mi18
6 m18
7 m18
8 m18
9 mi18
10 m18
11 m18
12 m18
13 m18
14 m18
1 m40
15 m18
16 m18
17 m18
1 m50
1 ex

2 m40
3 m40
18 m18
4 m40
5 m40
19 m18
20 m18
6 m40
2 m50
1 xxx
7 m40
21 m18
22 m18
23 m18
24 m18
8 m40
9 m40
25 m18
26 m18
10 m40
27 m18
28 m18
29 m18
1 f18
30 m18
31 m18
32 m18
33 m18
34 m18
35 m18
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18-3-2020

Duathlon

Pos Nr

51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.

109
82
169
268
71
185
138
252
24
89
207
15
47
227
44
70
102
90
229
11
215
78
80
216
122
123
260
62
21
247
45
17
20
175
192
286
163
150
177
275
174
141
235
254
110
231
124
206
212
213

ChronoRace - Electronic Timing - Chronométrage €lectronique et service de traitement de données

Naam

VANDEN EYNDE Birgen
POPPE Jef

DECKERS Bart
VERMEIREN Filip
KINGS Simon
GHEYSENS Jan
BOGAERTS Stijn

VAN HUMBEECK Gunther
CHATELUS Sébastien
SMEETS Peter
LENAERTS Sven
BOGAERT Wim

DEVOS Wim

ROOSEN David
DERUYCK Bram
KEDZIA Laurent

VAN DEN BERGH Bram
SOLTANI Karim
SCHEERDER Jeroen
BAEYENS Kurt
MOERMAN Rudy
OUTMANNS Martin
PEETERMANS Nicky
MOESKER Richard
VERSCHAEREN Tim
VERSCHAEREN Hans
VANDEN DAELEN Leen
GOETHALS Frédéric
CAUWELIER Wannes
VAN DEN BERGHE Bart
DESMET Koen
BOUWENS Steven
CASTERMANS Christophe
DEMEESTERE Jean-Pierre
JACOBS Guy

COOL Gregory

DE METS Frederik
CHRISTIAENS Wim

DI FEBBO Marino
VOSSWINKEL Frank
DEMAN Peter

BRAEM Ben

SYRYN Marc

VAN ONNA Ton
VANDEPOELE Bert
SERVAIS Vincent
VERSTRAETEN Ivan
LEFEVRE Stefanie
MALMENDIER Roland
MARINUS Wouter

18/03/2020 - 10:05 - 255 Inputs

3e Bilzen 111

Leef.

Bilzen, 18/05/2014, BEL
Triatlon 111 -

Resultaat

Club

MTT
LTC

FATTEAM

TRITEAM MOUNTAIL
12BO4

FAT TEAM
PATRIJOT

FREE IRON TEAM
SQUADRA TORNADO
BIR

MTTG

MR T GENT

TDL

EFCITC

TDCH

SPORTS PLANET
TDCH

ATRIAC

GETC
MCCANN3TEAM BRU
ILOVEORVAL

RTT

RICHARD MOESKER
KTT

KTT

EFCITC

H30

EFCITC

SOLID ENDURANCE
IRON MANAGERS 2
SP&O

CAS

NO LIMIT TEAM
uTTC

TTA

LENTRIAC

MTT

TDL

PATRIJOT

TTT

BELGIUM
TEMAA4ATALENT ALL
MTTG

THIMAX TEAM
AATT

GEEN

TRIA TEAM EUPEN
I™

DNF: abandon; DSQ: disqualifié; Vitesse en km/h

ChronoRace - Electronic Timing SPRL
http://www.chronorace.be

Tijd
3:52:01
3:52:17
3:52:18
3:52:37
3:52:41
3:53:07
3:53:26
3:53:52
3:53:55
3:53:55
3:54:17
3:54:49
3:54:49
3:55:02
3:55:56
3:56:01
3:56:06
3:56:15
3:56:37
3:56:49
3:56:52
3:57:20
3:57:21
3:57:22
3:57:55
3:57:55
3:57:56
3:58:14
3:59:03
3:59:29
3:59:58
4:00:53
4:01:30
4:02:21
4:02:35
4:02:48
4:03:27
4:03:40
4:03:53
4:04:20
4:04:22
4:04:23
4:04:54
4:05:30
4:05:35
4:05:37
4:05:46
4:06:07
4:06:29
4:06:38

Okm

Categorie
Plaats Naam

36 m18
37 m18
11 m40
12 m40
38 m18
13 m40
14 m40
15 m40
39 m18
40 m18
16 m40
41 m18
42 m18
17 m40
43 m18
44 m18
45 m18
46 m18
18 m40
47 m18
3 m50
48 m18
49 m18
19 m40
50 m18
51 m18
2 f18
52 m18
53 m18
20 m40
54 m18
55 m18
56 m18
4 m50
5 m50
57 m18
21 m40
22 m40
23 m40
24 m40
25 m40
26 m40
27 m40
6 m50
58 m18
28 m40
59 m18
3 f18
29 m40
7 m50
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18-3-2020

Duathlon

Pos Nr

101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.

18/03/2020 - 10:05 - 255 Inputs

142
27
53
13
108
203
74
33

113
161
223
63

31

225
157
18

136
127
181
166
54

81

143
72

167
59

211
278
253
239
39

182
160
274
61

262
129
255
29

190
188
283
245
242
189
198
172
251
217

ChronoRace - Electronic Timing - Chronométrage €lectronique et service de traitement de données

3e Bilzen 111

Bilzen, 18/05/2014, BEL
Triatlon 111 - Resultaat

Naam Leef. Club

BRUYNDONX Willem
CLINCKSPOOR Stijn
ESCH Joris

BEKAERT Ruben

VAN LOOVEREN Koen
KRUIJER Hessel
MIEVIS Stéphane

DE KEULENAER Hans
AELVOET Stijn

VANLANGENAKKER Stéphane

DE LOMBAERT Luc
RASING Peter
GRAULUS Jeremy
DE DONDER Rob
ROMAN Dieter

DE BOECK Gina
BRUGGEMAN Pieter
BAUMER Silke
VRINTS Joris
FERINGA Lena

DE VRIES Dennis
GALLE Alexander
PIROSON Christian
BRUYNEEL Steven
LALLEMAND Pascal
DE VRIESE Marc
GIACOMELLI Fabrice
MAES Stefaan
WILMET Benoit

VAN LINDEN Jurgen
TEMPELAERE Tineke
DECLERCK Jeroen
FRANSSEN Whoopy
DE JAEGER Hendrik
VONNECHE Didier
GOEMAERE Gunther
VANDENEEDE Diederik
WYSGEER Steve
VAN PARIJS Peter
DE CLERCQ Pieter
HOUBEN Guy
HERREMAN Karel
SLOOVE Karin

VAN DE STEEN Frank
TROOST Yvonne
HONSHOVEN Patrick
JOOS Annick

DEEN Norbert

VAN HOUTEN Cees

DB BOYS
TRIATLON WETTER

LT
WA©WA®

OUDE VEER

LDLV

12BO4

GEEN

TDCH

LENTRIAC

GO HUISSEN
MIDLON

ATRIAC

3KANT TRIATHLON
MCCANN3TEAM BRU
TTA

ATRIAC

BIR

MTTG

TDCH

DB BOYS

POWER MAXX (PM
TDW

LENNES DT

KTDC

ESN
WOMMELGEM ENDUR
EFCITC

VZN

TTR

TRTS
POWERMAXX

MTT

MTT

TTA

EXCELLENT CYCLI
TCTS LUMMEN
NEEN

AV TRIATHLON

H30

TRIATHLONCLUB M
HELLAS TRIATHLO

F MOMMERENCY Lislot TBT
DNF: abandon; DSQ: disqualifié; Vitesse en km/h

ChronoRace - Electronic Timing SPRL
http://www.chronorace.be

Tijd
4:06:48
4:07:06
4:07:12
4:07:23
4:07:46
4:08:02
4:08:34
4:08:50
4:09:03
4:09:18
4:09:46
:10:46
:10:58
:11:04
:11:06
111:45
112:15
:113:07
:13:10
:113:24
:113:54
:14:16
:15:03
:115:39
:15:40
:15:53
:16:26
117:32
117:42
:117:48
:117:50
:18:06
:18:07
:118:33
:118:37
:118:37
:19:06
:119:31
119:42
:119:48
4:20:17
4:20:18
4:20:31
4:21:04
4:22:02
4:23:24
4:24:15
4:24:35
4:24:44
4:25:08

DD DDA DEDDIADIDDIDDIEDDIPDDIDDEDDIPDDIDDIDDIDDLEDIPDDIDDIDDIPDDDDIDDIDLDD

H

Okm

Categorie
Plaats Naam

30 m40
60 m18
61 m18
62 m18
63 m18
8 m50
64 m18
65 m18
66 m18
67 m18
9 m50
10 m50
68 m18
69 m18
31 m40
4 f18
70 m18
5f18
71 m18
6 f18
11 m50
72 m18
73 m18
32 m40
74 m18
12 m50
75 m18
13 m50
33 m40
34 m40
7 f18
76 m18
8 f18
35 m40
36 m40
77 m18
37 m40
78 m18
38 m40
79 m18
39 m40
40 m40
9 f18
14 m50
1 f40
41 m40
10 f18
42 m40
15 m50
11 f18
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18-3-2020

Duathlon

Pos Nr

151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.

19
238
95
281
209
9
232
106
201
224
196
236
52
146
156
121
234
271
263
205
168
187
199
51
220
65
93
279
270
256
186
259
276
144
272
261

202
73
140
46
112
55
84
48
38
266
233
248
171

ChronoRace - Electronic Timing - Chronométrage €lectronique et service de traitement de données

Naam

CASSIERS Nikki
TEIRBROOD Eddy
STRUYF Stefan

TACK Laurence
LOOIJER Joany
AERTS Erik

SEVERS Erik

VAN DER VEKEN Pierre
KIEBOOMS Veerle
RASSCHAERT Walter
JOLET Francoise
TANGHE Heleen
ENKELS Maarten
PARADIS Jordy

DE BEUL Bart
VERMOESEN Peter
STROOMER Marleen
VIAENE Steven
VANDEPITTE Marnix
LEA Stephen

DEBOUT Jean-Luc
GUBBELS Jeroen
KARAMAT ALI Jeroen
EECKHAUT Sebastien
PEERLINCK Frank
HENDRIKSE Jeffrey
STEENHOUT Robrecht
WOUTERS Wim
VERSTREPEN Peter
VAN TENDELOO Lutgard
GIELEN Monique
VANDECAVEYE Katia
VRANCKX Philippe
CASSIERS Michel
VLUGGEN Roger
VANDENBORRE Bruno
ADAN Mathieu

KRIER Michel
LINDEMANS Lukas
BOSSUYT Mieke
DESSERS Levi
VANHOUCKE Jeffrey
GALLE Ward

RIEZ Christophe
DEWEZ Germain

DE WOLF Jan
VANDYCKE Els
STEVENS Iise

VAN DEN BREMT Karen
DECOUX Fabian

18/03/2020 - 10:05 - 255 Inputs

3e Bilzen 111

Leef.

Bilzen, 18/05/2014, BEL
Triatlon 111 -

Resultaat

Club

SBT
WTT2000

ETL
GEEN
H30

WOMMELGEM ENDUR
TDW

TDCH

EFCITC

EASYNET

BART SOLO TRI T
VELOX
NVT

LENTRIAC

SWL

WOMMELGEM ENDUR
JEROEN GUBBELS
HELLAS TRIATHLO
PTT

WE

RTC DEN HAAG

PR

TRINITY TRIATHL

HETRIC
TRIATLON TEAM R
H30

AMBY

NON

DE TOREN DIVAN
ATCC

TEAM BIDON

NO LIMIT TEAM
NVT

NLT

DvVB

SBT

BH BIKES BELGIU
MSCT

BELGIUM

ATCC

DNF: abandon; DSQ: disqualifié; Vitesse en km/h

ChronoRace - Electronic Timing SPRL
http://www.chronorace.be

Tijd
4:25:54
4:25:58
4:26:10
4:26:29
4:27:59
4:29:09
4:29:09
4:29:22
4:29:36
4:29:47
4:30:16
4:30:36
4:31:37
4:32:59
4:33:10
4:33:23
4:34:24
4:34:36
4:34:56
4:35:04
4:35:09
4:35:23
4:35:40
4:35:42
4:36:14
4:36:28
4:36:44
4:37:27
4:37:54
4:38:30
4:39:52
4:41:02
4:41:04
4:41:32
4:41:46
4:41:51
4:42:11
4:42:22
4:42:49
4:43:19
4:43:28
4:44:32
4:45:29
4:46:07
4:46:50
4:48:00
4:48:08
4:48:26
4:48:27
4:50:05

Okm

Categorie
Plaats Naam

80 m18
16 m50
81 m18
12 f18
13 f18
82 m18
43 m40
83 m18
2 f40
17 m50
14 f18
3 f40
84 m18
85 m18
44 m40
86 m18
15 f18
45 m40
18 m50
46 m40
47 m40
48 m40
49 m40
87 m18
19 m50
88 m18
89 m18
50 m40
51 m40
4 f40
1 f50
16 f18
52 m40
20 m50
53 m40
21 m50
90 m18
54 m40
91 m18
2 f50
92 m18
93 m18
94 m18
95 m18
96 m18
97 m18
5 f40
6 f40
7 f40
55 m40
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18-3-2020

Duathlon

Pos Nr

201. 151
202. 176
203. 148
204. 280
205. 170
206. 269
207. 277
208. 193
209. 195
210. 285
211. 64
212. 131
213. 265
214. 218
215. 16
216. 257
217. 28
DSQ 284
DSQ 145
DSQ 23
DSQ 164
DSQ 41
DSQ 49
DSQ 50
DSQ 57
DSQ 210
DSQ 4
DSQ 76
DSQ 85
DSQ 87
DSQ 88
DSQ 103
DSQ 117
DSQ 125
DSQ 94
DSQ 287
DSQ 22
DSQ 154
DNF 137
DNF 14
DNF 162
DNF 173
DNF 178
DNF 1
DNF 191
DNF 208
DNF 214
DNF 77
DNF 228
DNF 230

ChronoRace - Electronic Timing - Chronométrage €lectronique et service de traitement de données

Naam

COULIER Nel
DEVOS Bart
CEULEMANS Geert
MARIEN Walter
DECOCK Willem
VERSTRAETE Patrick
WERBROUCK Nancy
JACOBS Ilse
JASPERS Ina
COSTALUGNA Serge
HASAERS Peter

DE SMEDT Tim
VANDEVENNE Koen
NUEZ Francisco
BOUTE Edward
VANBEECK Lydia
DE BISSCHOP Jan
AERDEN Danek
CASTRO Jan
CEULEMANS Lieven
DE STAELEN Serge
DELRUE Jonas
DHOOGE David
DIPEDE Dominique
GEUENS Jan

LUXEM Xenia
MARTENS Bob
MULDER Danny
ROBIN Julien
SERVAIS Thomas
SIMONS Rob

VAN DEN BRANDEN Benoit
VERKUIJLEN Lesley
VIVIER Michael
STEYAERT Kris
LALLEMAND Remy
CAVEZ Benjamin
TUJUMI

BESSELING Michel
BOELENS Davy

DE MAESENEER Jos
DELIEVER Veerle
ELVEBAKKE Jorun Astrid
HEEMERIJCK Pieter
HUNOT Lionel
LENNES Pierre
MEIRE Kathleen
NEYT Kenneth
ROSSEELS Guy
SERMON Joris

18/03/2020 - 10:05 - 255 Inputs

3e Bilzen 111

Bilzen, 18/05/2014, BEL
Triatlon 111 -

Leef.

Resultaat

Club

12B04
LENTRIAC
CEULEMANS

EFCITC

H30

EFCITC

ICH BIN SOLO
WORMSTRONG

GEEN

VDV
SBT
BRONSGROEN ZOET

MSCT

ETL
GETC

TRINITY TRIATHL
MC3TB

7T

TCBM

LT
TRINITYSPORT EV
TV STEIN
JTTL/ETL

BTC

THIMAX TEAM
ETL

NA©AN

LESLEY
ENDURANCE TEAM
DVB

TRIGT

TUJUMI

AV TRIATHLON
SMOSPECIALIZED
PATRIJOT

SP&O

TEAM INCLUDIA
LTTL

CLUB ERDINGER
TDCH
SMOSPECIALIZED
MC3TB

TRINITY TRIATHL
PATRIJOT

DNF: abandon; DSQ: disqualifié; Vitesse en km/h

ChronoRace - Electronic Timing SPRL
http://www.chronorace.be

Tijd
4:50:59
4:51:41
4:51:58
4:52:45
4:54:58
4:57:02
4:58:08
4:58:23
4:58:50
4:58:51
5:02:08
5:02:16
5:04:47
5:11:52
5:12:17
5:13:43
5:15:54

3:26:28
4:01:09
4:05:53
4:57:17

Okm

Categorie
Plaats Naam

17 f18
56 m40
57 m40
22 m50
23 m50
58 m40
8 f40
9 f40
10 f40
24 m50
98 m18
99 m18
59 m40
60 m40
100 m18
25 m50
101 m18
m40
m40
m18
m40
m18
m18
m18
m18
f18
m18
m18
m18
m18
m18
m18
m18
m18
m18
m18
m18
em
m40
m18
m50
f18
f18
m18
m50
m50
f18
m18
m40
m40
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18-3-2020 ChronoRace - Electronic Timing - Chronométrage €lectronique et service de traitement de données
Bilzen, 18/05/2014, BEL
Duathlon Triatlon 111 - Resultaat
Pos Nr Naam Leef. Club Tijd
DNF 99 VAN ACKER Tom H30
DNF 107 VAN HOECK Joery MSCT
DNF 258 VANCUTSEM Tom PATRIJOT
DNF 111 VANDONINCK Frederik FRED
DNF 114 VERBIEST Kristof
DNF: abandon; DSQ: disqualifié; Vitesse en km/h
18/03/2020 - 10:05 - 255 Inputs ChronoRace - Electronic Timing SPRL

http://www.chronorace.be

Okm
Categorie
Plaats Naam

m18
m18
m40
m18
m18
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